
151. zawody

w Ostródzie

Klubu Strzeleckiego GARDA w Ostródzie

KLUB Strzelecki GARDA

Kaczory 19 stycznia 2020

REZULTATY



Nazwisko i imię Funkcja

LAMKOWSKI Tomasz Kierownik zawodów

KOPAŃSKI Janusz Sędzia Główny Zawodów

DREWNIAK Wojciech Przewodniczący Komisji RTS

BENEDYKTOWICZ Anna Kierownik Biura Obliczeń

TYSZER Wojciech Sędzia Biura Obliczeń 11222/III/18

MAŃKA Grzegorz Sędzia Główny strzelań Pcz

ŻŁOBECKI Krzysztof Sędzia stanowiskowy

PAROL Bogdan Sędzia stanowiskowy

NAWORSKI Leszek Sędzia Główny strzelań Psp

BARAŃSKI Aleksander Sędzia stanowiskowy

SMOSARSKI Dariusz Sędzia Główny strzelań PM, GSG

NIECZUJA-OSTROWSKI Adam Sędzia stanowiskowy

1548/I/13

O B S A D A   S Ę D Z I O W S K A

7766/II/19

6925/I/19

          Nr licencji

5680/II/17

1512/I/16

4500/II/11

11184/II/19

11183/III/18

4519/I/15

5708/II/15

11207/III/18

SZWARCZAK Krzysztof Sędzia stanowiskowy

ROK Tomasz Sędzia stanowiskowy

SCIĘGOSZ Sergiusz Sędzia Główny - Wyszków 0212/I/18

KAMIŃSKI Tomasz Sędzia stanowiskowy - Wyszków 1671/III/07

SZEWCZYK Jan Krzysztof Sędzia stanowiskowy - Wyszków 4910/III/13

Protokół zawiera następujące konkurencje:
1. 25 m, Psp-20 - Pistolet sportowy, 20 strzałów, tarcza TS-2, statyka - open
2. 25 m, Pcz - 10, Pistolet centralnego zapłonu, 10 strzałów, tarcza TS-2, statyka - open
3. 50 m, PM - 10, Pistolet Maszynowy centralnego zapłonu, 10 strzałów stojąc, tarcza nt-23 - open
4. 50 m, GSG-20, imitacja karabinu bojowego typu SCAR zasilanego amunicją 22LR, 

20 strzałów stojąc, tarcza TS-2 - open

Protestów nie zgłaszano.
Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawodów. 
W trakcie zawodów zapewniono gorący poczęstunek i napoje

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji RTS
KOPAŃSKI Janusz DREWNIAK Wojciech

Sędzia kl. I Sędzia kl. II

11215/III/18

11220/III/18



M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10W

1 HORODYŁOWSKI Robert GARDA Ostróda 183 3
2 SMOSARSKI Dariusz GARDA Ostróda 182 4
3 WÓJTOWICZ Krzysztof GARDA Ostróda 181 1
4 ŁAGANOWSKI Artur GARDA Ostróda 175 3
5 MATUSZAK Robert GARDA Ostróda 175
6 JANOWSKI Leszek TIG Iława 174 2
7 DMOCHOWSKI Paweł Gość 173 2
8 NIECZUJA-OSTROWSKI Adam GARDA Ostróda 172 2
9 WALTER Marian GARDA Ostróda 169 1
10 MIAŁKOWSKI Piotr GARDA Ostróda 168 3
11 BUKOWIECKI Jarosław GARDA Ostróda 168 1
12 DREWNIAK Wojciech TIG Iława 166
13 GRZEGOLEC Robert GARDA Ostróda 165 2
14 SIWIEC Mariusz TIG Iława 164 2
15 ŻŁOBECKI Krzysztof GARDA Ostróda 164 1
16 MAŃKA Grzegorz GARDA Ostróda 164 1
17 PIKTEL Izabela GARDA Ostróda 162

Protokół nr 1

Psp-20 - Pistolet sportowy, statyka

18 KACZMARCZYK Dariusz GWARD Kwidzyn 162
19 SUCHWAŁKO Krzysztof TIG Iława 160 2
20 OTULAK Teodor GARDA Ostróda 160
21 HOPPE Hubert GARDA Ostróda 159
22 CYGAN Mirosław GARDA Ostróda 158 2
23 ZIEMAK Daniel GARDA Ostróda 158
24 PAŃCZAK Andrzej TIG Iława 155 1
25 MALIŃSKI Krzysztof GARDA Ostróda 151 1
26 BARAŃSKI Aleksander GARDA Ostróda 151
27 SOCHACKI Artur GARDA Ostróda 151
28 ROK Tomasz GARDA Ostróda 148 2
29 TOŁKACZ Maciej TIG Iława 148 1
30 PERKOWSKI Stefan GARDA Ostróda 147 1
31 CZARNOTA Aron GARDA Ostróda 146
32 BENEDYKTOWICZ Anna AMATOR Wrocław 143 1
33 WOŹNIAK Tomasz GARDA Ostróda 139
34 TARGOŃSKI Rafał GARDA Ostróda 135 1
35 WALESIAK Janusz GARDA Ostróda 135
36 SZWARCZAK Krzysztof GARDA Ostróda 133 1
37 POMAGIEL  Jerzy GARDA Ostróda 130
38 KRUTCZENKO Jerzy GARDA Ostróda 127
39 TYSZER Wojciech GARDA Ostróda 126
40 MONKIEWICZ Zbigniew GARDA Ostróda 123
41 KANIOWSKI Leszek GARDA Ostróda 120



M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10W

42 OSTRÓWKA Robert GARDA Ostróda 118 1
43 GIERWATOWSKI  Piotr Gość 118
44 ŁAGWINOWICZ Stanisław GARDA Ostróda 118
45 JABŁOŃSKI Karol GARDA Ostróda 117
46 GORCZYCA Tomasz GARDA Ostróda 116 2
47 KOPAŃSKI Janusz GARDA Ostróda 114
48 DZIERŻANOWSKI Janusz GARDA Ostróda 112 1
49 SZYDŁOWSKI Maciej TIG Iława 107
50 ZARYCHTA Mateusz GARDA Ostróda 103
51 KRUTCZENKO Marcin GARDA Ostróda 103
52 BUCZAK Leszek GARDA Ostróda 99
53 KOWALSKI Leszek GARDA Ostróda 97
54 POKORSKI Marcin GARDA Ostróda 93
55 ULAS Romuald GARDA Ostróda 83
56 CHEŁSTOWSKA Ewa GARDA Ostróda 80
57 KONOPKA Marek GARDA Ostróda 74
58 FLOREK Sebastian GARDA Ostróda 72
59 GORCZYCA Piotr GARDA Ostróda 69
60 KURSZEWSKI Maciej GARDA Ostróda 66
61 BARAŃSKI Tytus GARDA Ostróda 4661 BARAŃSKI Tytus GARDA Ostróda 46
62 SZWARCZAK Justyna GARDA Ostróda 43
63 SZWARCZAK Iwona GARDA Ostróda 41
64 SZWARCZAK Krzysztof junior GARDA Ostróda 25
65 WIERZCHOŃ Natalia GARDA Ostróda 6

Kaczory, 19.01.2020 r. Przewodniczący Komisji RTS

DREWNIAK Wojciech



M-ce Nazwisko i Imię Klub wynik 10W
1 HOPPE Hubert GARDA Ostróda 95
2 SUCHWAŁKO Krzysztof TIG Iława 90 2
3 HORODYŁOWSKI Robert GARDA Ostróda 86
5 ROK Tomasz GARDA Ostróda 85
4 WALTER Marian GARDA Ostróda 85
6 MIAŁKOWSKI Piotr GARDA Ostróda 83
8 GRZEGOLEC Robert GARDA Ostróda 81 1
7 DREWNIAK Wojciech TIG Iława 81
9 WÓJTOWICZ Krzysztof GARDA Ostróda 80
10 SZWARCZAK Krzysztof GARDA Ostróda 79
11 SMOSARSKI Dariusz GARDA Ostróda 78
12 SADOWSKI Bartłomiej AMATOR Wrocław 76 1
14 SOCHACKI Artur GARDA Ostróda 75 1
13 OTULAK Teodor GARDA Ostróda 75 1
15 KACZMARCZYK Dariusz GWARD Kwidzyn 73 1
16 ZIEMAK Daniel GARDA Ostróda 73
19 KOPAŃSKI Janusz GARDA Ostróda 71
18 TOŁKACZ Maciej TIG Iława 71

Protokół nr 2
Pcz-10 - Pistolet centralnego zapłonu, statyka

17 BUKOWIECKI Jarosław GARDA Ostróda 71
20 NIECZUJA-OSTROWSKI Adam GARDA Ostróda 69
21 PAŃCZAK Andrzej TIG Iława 69
22 BARAŃSKI Aleksander GARDA Ostróda 66
23 OSTRÓWKA Robert GARDA Ostróda 64
24 JABŁOŃSKI Karol GARDA Ostróda 63
25 GORCZYCA Piotr GARDA Ostróda 61
26 SZYDŁOWSKI Maciej TIG Iława 60
27 JANOWSKI Leszek TIG Iława 59
29 MĄTWICKI Arkadiusz GARDA Ostróda 57 2
28 WALESIAK Janusz GARDA Ostróda 57
30 MONKIEWICZ Zbigniew GARDA Ostróda 56
31 ŁAGANOWSKI Artur GARDA Ostróda 52 1
32 DZIERŻANOWSKI Janusz GARDA Ostróda 51
33 MATUSZAK Robert GARDA Ostróda 49
34 CHEŁSTOWSKA Ewa GARDA Ostróda 48
35 SIWIEC Mariusz TIG Iława 46 1
36 KANIOWSKI Leszek GARDA Ostróda 44 1
37 DMOCHOWSKI Paweł GARDA Ostróda 43 1
38 ZARYCHTA Mateusz GARDA Ostróda 43
39 GORCZYCA Tomasz GARDA Ostróda 40
40 MALIŃSKI Krzysztof GARDA Ostróda 39
41 PERKOWSKI Stefan GARDA Ostróda 38
42 LAMKOWSKI Tomasz GARDA Ostróda 38



M-ce Nazwisko i Imię Klub wynik 10W

43 KURSZEWSKI Maciej GARDA Ostróda 38
44 CZARNOTA Aron GARDA Ostróda 36
45 PIKTEL Izabela GARDA Ostróda 31
46 GIERWATOWSKI  Piotr Gość 30
47 ULAS Romuald GARDA Ostróda 30
48 BUCZAK Leszek GARDA Ostróda 28
50 KRUTCZENKO Marcin GARDA Ostróda 27
49 WOŹNIAK Tomasz GARDA Ostróda 27
51 POMAGIEL  Jerzy GARDA Ostróda 25
52 POKORSKI Marcin GARDA Ostróda 22 1
53 KRUTCZENKO Jerzy GARDA Ostróda 21
54 KOWALSKI Leszek GARDA Ostróda 18
55 ANFULECKA Agnieszka Gość 18
56 ŁAGWINOWICZ Stanisław GARDA Ostróda 14
57 TYSZER Wojciech GARDA Ostróda 13
58 BENEDYKTOWICZ Anna AMATOR Wrocław 8
59 KONOPKA Marek GARDA Ostróda 3
60 FLOREK Sebastian GARDA Ostróda 3
61 WIERZCHOŃ Natalia GARDA Ostróda 2

Kaczory, 19.01.2020 r. Przewodniczący Komisji RTS

DREWNIAK Wojciech



M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik
1 HORODYŁOWSKI Robert GARDA Ostróda 93
2 ŁAGANOWSKI Artur GARDA Ostróda 92
3 SOCHACKI Artur GARDA Ostróda 91
4 JABŁOŃSKI Karol GARDA Ostróda 90
5 HOPPE Hubert GARDA Ostróda 89
6 POKORSKI Marcin GARDA Ostróda 88
7 DREWNIAK Wojciech TIG Iława 88
8 MIAŁKOWSKI Piotr GARDA Ostróda 87
9 WÓJTOWICZ Krzysztof GARDA Ostróda 87
10 ZIEMAK Daniel GARDA Ostróda 87
11 PAŃCZAK Andrzej TIG Iława 85
12 MATUSZAK Robert GARDA Ostróda 84
13 KACZMARCZYK Dariusz GWARD Kwidzyn 83
14 BUKOWIECKI Jarosław GARDA Ostróda 83
15 MAŃKA Grzegorz GARDA Ostróda 83
16 BENEDYKTOWICZ Anna AMATOR Wrocław 82
17 KONOPKA Marek GARDA Ostróda 81
18 BUCZAK Leszek GARDA Ostróda 79

Protokół nr 3

Pistolet Maszynowy centralnego zapłonu PM10 open

19 ROK Tomasz GARDA Ostróda 78
20 BARAŃSKI Aleksander GARDA Ostróda 77
21 KURSZEWSKI Maciej GARDA Ostróda 77
22 NIECZUJA-OSTROWSKI Adam GARDA Ostróda 76
23 ZARYCHTA Mateusz GARDA Ostróda 76
24 OTULAK Teodor GARDA Ostróda 76
25 WALTER Marian GARDA Ostróda 73
26 SMOSARSKI Dariusz GARDA Ostróda 73
27 GRZEGOLEC Robert GARDA Ostróda 72
28 TOŁKACZ Maciej TIG Iława 65
29 WALESIAK Janusz GARDA Ostróda 61
30 TARGOŃSKI Rafał GARDA Ostróda 46
31 KRUTCZENKO Marcin GARDA Ostróda 45
32 CYGAN Mirosław GARDA Ostróda 43
33 OSTRÓWKA Robert GARDA Ostróda 42
34 SZYDŁOWSKI Maciej TIG Iława 36
35 JAGŁA Mariusz GARDA Ostróda 35
36 SZWARCZAK Krzysztof GARDA Ostróda 34
37 KANIOWSKI Leszek GARDA Ostróda 33
38 FLOREK Sebastian GARDA Ostróda 31
39 MĄTWICKI Arkadiusz GARDA Ostróda 26
40 MALIŃSKI Krzysztof GARDA Ostróda 24
41 CHEŁSTOWSKA Ewa GARDA Ostróda 23
42 DMOCHOWSKI Paweł GARDA Ostróda 23



M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

43 PIKTEL Izabela GARDA Ostróda 22
44 ANFULECKA Agnieszka Gość 18
45 PERKOWSKI Stefan GARDA Ostróda 15
46 POMAGIEL  Jerzy GARDA Ostróda 14
47 ŁAGWINOWICZ Stanisław GARDA Ostróda 8
48 KOWALSKI Leszek GARDA Ostróda 6
49 KRUTCZENKO Jerzy GARDA Ostróda 0
50 MONKIEWICZ Zbigniew GARDA Ostróda 0
51 ULAS Romuald GARDA Ostróda 0
52 WIERZCHOŃ Natalia GARDA Ostróda 0

Kaczory, 19.01.2020 r. Przewodniczący Komisji RTS

DREWNIAK Wojciech

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10W
1 MIAŁKOWSKI Piotr GARDA Ostróda 187
2 SOCHACKI Artur GARDA Ostróda 181 2
3 HOPPE H b t GARDA O t ód 181 1

GSG-20
Protokół nr 4

3 HOPPE Hubert GARDA Ostróda 181 1
4 HORODYŁOWSKI Robert GARDA Ostróda 176 1
5 KACZMARCZYK Dariusz GWARD Kwidzyn 169 1
6 BUKOWIECKI Jarosław GARDA Ostróda 166 3
7 GORCZYCA Piotr GARDA Ostróda 165
8 SIWIEC Mariusz TIG Iława 165
9 TYSZER Wojciech GARDA Ostróda 157
10 SMOSARSKI Dariusz GARDA Ostróda 156 1
11 KRUTCZENKO Marcin GARDA Ostróda 154
12 CHEŁSTOWSKA Ewa GARDA Ostróda 150 1
13 ŁAGANOWSKI Artur GARDA Ostróda 149
14 GORCZYCA Tomasz GARDA Ostróda 145
15 KRUTCZENKO Jerzy GARDA Ostróda 139
16 ROK Tomasz GARDA Ostróda 137 1
17 BENEDYKTOWICZ Anna AMATOR Wrocław 136 1
18 DZIERŻANOWSKI Janusz GARDA Ostróda 127
19 ŁAGWINOWICZ Stanisław GARDA Ostróda 109
20 GIERWATOWSKI  Piotr Gość 109 1
21 CZARNOTA Aron GARDA Ostróda 108
22 NIECZUJA-OSTROWSKI Adam GARDA Ostróda 106
23 MALIŃSKI Krzysztof GARDA Ostróda 99
24 FLOREK Sebastian GARDA Ostróda 96
25 BARAŃSKI Aleksander GARDA Ostróda 93
26 KOWALSKI Leszek GARDA Ostróda 79
27 BARAŃSKI Tytus GARDA Ostróda 9

Kaczory, 19.01.2020 r. Przewodniczący Komisji RTS
DREWNIAK Wojciech



M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik 10W Uwagi
1 ŚCIĘGOSZ Sergiusz GARDA Ostróda 191 3
2 SZEWCZYK Jan Krzysztof LEGIA Warszawa 189 1
3 GOŁĘBIOWSKI Krzysztof OBROŃCA Troszyn 181 2
4 NIEDŹWIEDŹ Paweł OBROŃCA Troszyn 170 1
5 DUDZIK Agata AMATOR Wrocław 165 0
6 DUDZIK Darek OBROŃCA Troszyn 165 0
7 KAMIŃSKI Tomasz LEGIA Warszawa 161 0
8 WYSOCKI Mirosław OBROŃCA Troszyn 154 0
9 ŚCIĘGOSZ Dominika GARDA Ostróda 131 0
10 SIEKIERSKI Marek OBROŃCA Troszyn 130 0
11 SKALSKI Jacek ZKS Warszawa 129 0

Protokół nr 6
Pcz-10 - Pistolet centralnego zapłonu, statyka - Wyszków

Protokół nr 5
Psp-20 - Pistolet sportowy, statyka - Wyszków

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik 10W Uwagi
1 ŚCIĘGOSZ Sergiusz GARDA Ostróda 92 3
2 SZEWCZYK Jan Krzysztof LEGIA Warszawa 88 2
3 GOŁĘBIOWSKI Krzysztof OBROŃCA Troszyn 86 1
4 WYSOCKI Mirosław OBROŃCA Troszyn 78 1
5 DUDZIK Agata AMATOR Wrocław 78 0
6 DUDZIK Darek OBROŃCA Troszyn 78 0
7 KAMIŃSKI Tomasz LEGIA Warszawa 77 1
8 ŚCIĘGOSZ Dominika GARDA Ostróda 67 0
9 SIEKIERSKI Marek OBROŃCA Troszyn 60 0
10 SKALSKI Jacek ZKS Warszawa 59 0
11 ABRAMCZYK Tomasz NIEZRZESZONY 59 0

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji RTS
KOPAŃSKI Janusz DREWNIAK Wojciech

Sędzia kl. I Sędzia kl. II


